
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ 00262978

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc , primátor města
a ve věcech zadávání této zakázky Mgr. Jiřím Šolcem, náměstk primátora

ozhodnutí zadavatele o výsledku výběrového řízení
rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu

„ – 105 ul. Kašparova “

Zadavatel ruší své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 
č.

Odůvodnění:

Vybraný dodavatel Dalibor Kašpárek neposkytl součinnost předložení chybějících dokladů 
prokazujících splnění technické kvalifikace, které měl doložit před
důvodu byl vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení.

Zadavatel tedy postupoval tak, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno.

RAZÍ
Za zadavatele:………………………………….

Mgr. Jiří Šolc
náměstek primát


		2024-06-04T15:26:08+0200




